
DK 2017-2018  Stránka 1 z 10 

 

 Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, p.s.40, 160 17 Praha 6, Tel.: +420 731 456 096, 

 Disciplinární komise www.stredoceskyhokej.cz 

Discip l inární  ř í zení  

Přehled disciplinárních řízení a trestů v sezoně 2017/2018 

Poslední aktualizace: 23.05.2018 

Č. j. ze dne Jméno / oddíl 
Soutěž / č. utkání 
popis přestupku 

trest 
poplatek za 

přestupek disc. žízení 

1 14.09.17 HC Zbraslav 
RLMD 
odhlášení ze soutěže po rozlosování 

finanční pokuta 5 000,00 Kč 500,00 Kč 

2 14.09.17 HC Junior Mělník "B" 
KSM 
odhlášení ze soutěže po rozlosování 

finanční pokuta 5 000,00 Kč 500,00 Kč 

3 14.09.17 
Košťálek Jan 
TJ Tatran Sedlčany 

RLSD S1102 
nesp. chování, fyzický kontakt s hl. 
rozhodčím 

zastavení činnosti 
na 4 utkání 

  500,00 Kč 

4 20.09.17 
Kraučuk Michal 
HK Čáslav 

KLM 
žádost o změně trestu – vyhověno 

podmínka 5 
utkání 

  500,00 Kč 

5 29.09.17 
Jaeger Jan 
HC Rytíři Vlašim 

KLM 
žádost o změně trestu – vyhověno 

podmínka 3 
utkání 

  500,00 Kč 

6 03.10.17 
Voráček Michal 
PZ Kladno 

KLM S0013 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

7 09.10.17 
Schovánek Matyáš 
TJ Slavoj Zbraslav 

RLSD S1126 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

8 10.10.17 
Hanousek Miloš 
HC Hvězda Praha 

RLMD S3113 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

9 10.10.17 
Pěnkava Marek 
HC Kobra Praha 

RLSD S1140 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře se zraněním 

zastavení činnosti 
na 4 utkání 

  500,00 Kč 

10 11.10.17 
Schovánek Matyáš 
TJ Slavoj Zbraslav 

RLMD 
žádost o změně trestu – vyhověno 

podmínka 4 
utkání 

  500,00 Kč 

11 14.10.17 
Schovánek Matyáš 
TJ Slavoj Zbraslav 

RLMD 
rozhodnutí předsedy DK, start na OP 

 ---     

12 17.10.17 
Pěkný Tomáš 
HC Benešov 

RLSD S1142 
nesp. chování, verbální napadení 
rozhodčího 

zastavení činnosti 
na 2 utkání 

  500,00 Kč 

13 17.10.17 
Voháňka Michal 
UHKUK Lev Slaný 

KLM S0048 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

14 07.11.17 Rytíři Kladno 
LMŽD 
neoprávněný start 8 hráčů 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

http://www.stredoceskyhokej.cz/


DK 2017-2018  Stránka 2 z 10 

 

15 07.11.17 
Jílek Jan 
rozhodčí 

KLM, KSM 
nedostavení se na utkání 2x 

finanční pokuta 2 000,00 Kč 500,00 Kč 

16 16.11.17 HC Neratovice 
KLM S0069 
nedostatečná pořadatelská služba, 
ukončení utkání 

finanční pokuta 1 500,00 Kč 500,00 Kč 

17 30.11.17 
Votruba Libor 
TJ Božetice 

KSM S0543 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

18 08.12.17 
Kozák Martin 
rozhodčí 

LSŽB 
pozdní zaslání zápisu o utkání 

finanční pokuta 100,00 Kč   

19 13.12.17 
Nový Rudolf 
SK Černošice 

MOP 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

20 27.12.17 HC Poděbrady 
LSŽ S7283 
neoprávněný start v utkání na cizí RP 

finanční pokuta 20 000,00 Kč 500,00 Kč 

21 27.12.17 
Mojžíš Vladimír 
HC Poděbrady 

LSŽ S7283 
neoprávněný start v utkání na cizí RP 

finanční pokuta 2 000,00 Kč 500,00 Kč 

22 27.12.17 
Volf Radim 
SK Velc Žilina 

KSM S0557 
nesp.chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

23 27.12.17 
Műller Daniel 
rozhodčí 

KSM S0557 
odebrání nesprávného RP po trestu 
TH 

finanční pokuta 200,00 Kč   

24 27.12.17 
Tuček Jiří 
HK Králův Dvůr 

KLM S0120 
nesportovní chování v utkání LH 

zastavení činnosti 
na 2 utkání 

  500,00 Kč 

25 27.12.17 
Pipek Martin 
HK Čáslav 

KLM S0105 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 1 utkání 

  500,00 Kč 

26 27.12.17 
Němec Marek 
HK Čáslav 

KLM S0105 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

  500,00 Kč 

27 27.12.17 
Trenéři na hr. lavici 
HC Příbram 

KLM S0105 
nesp. chování fyzické napadení 
soupeře 

finanční pokuta 2 000,00 Kč 500,00 Kč 

28 27.12.17 
Frolík Tomáš 
HC Zlonice 

KSM S0553 
nesp. chování, pokus o fyz. napadení 
rozhodčího 

zastavení činnosti 
na 5 utkání 

  500,00 Kč 

29 27.12.17 
Kejha Radim 
HC Zlonice 

KSM S0553 
nesp. chování, pokus o fyz. napadení 
rozhodčího 

zastavení činnosti 
na 4 utkání 

  500,00 Kč 

30 27.12.17 
Funkcionáři mužstva 
HC Zlonice 

KSM S0553 
nesp. chování, verbální napadení 
rozhodčího 

finanční pokuta 500,00 Kč 500,00 Kč 

31 27.12.17 TJ Božetice 
KSM S0553 
nezajištění pořadatelské služby dle 
RMS 

finanční pokuta 500,00 Kč 500,00 Kč 

32 28.12.17 HC Rytíři Vlašim 
LMŽ 
nesplněna trenérská licence "B" 

finanční pokuta 2 000,00 Kč 500,00 Kč 

33 28.12.17 
Wágner František 
SK Kadaň 

RLSD S2024 
nesp. chování, verbální napadení 
rozhodčího 

finanční pokuta 1 500,00 Kč 500,00 Kč 

34 28.12.17 
Kučera Lukáš 
rozhodčí 

KLM S0044 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání 

finanční pokuta 100,00 Kč   



DK 2017-2018  Stránka 3 z 10 

 

35 28.12.17 TJ Slavoj. V. Popovice 
LMŽ S5042 
neoprávněný start mladšího hráče 
r.2009 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

36 28.12.17 
Krivák Jaroslav 
rozhodčí 

KSM S0513 
nedostavení se k utkání bez omluvy. 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

37 28.12.17 
Čáp Karel 
rozhodčí 

KLM S0035 
nedostatečná kontrola zápisu o utkání 

finanční pokuta 50,00 Kč   

38 28.12.17 HK Čáslav 
KLP 4 
nastoupení do turnaje jen se 6 hráči 
(min.7) 

finanční pokuta 200,00 Kč   

39 28.12.17 HK Čáslav "A" + "B" 
KLP 3 
nevyplněna čísla dresů a nezapsány 
výsledky 

finanční pokuta 600,00 Kč   

40 28.12.17 HC Rytíři Vlašim KLP 3nevyplněna čísla dresů finanční pokuta 600,00 Kč   

41 28.12.17 
HC Lev Benešov  
"A" + "B" 

KLP 3 
nevyplněna jména hráčů 

finanční pokuta 400,00 Kč   

42 28.12.17 HC Ber. Medvědi "B" 
KLP 3 
nevyplněna čísla dresů 

finanční pokuta 200,00 Kč   

43 28.12.17 HC Nymburský Lev 
LMŽD 5255 
neoprávněný start 4 hráčů r.2008 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

44 28.12.17 HC Poděbrady 
LSŽ S7283 
neoprávněný start ve dvou utkáních v 
jeden den 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

45 28.12.17 HC Rakovník 
KLP 2, 4 
nevyplněna čísla dresů, chybný zápis 

finanční pokuta 600,00 Kč   

46 28.12.17 HC Kladno 
KLP 3, 4 
nevyplněna čísla dresů a RP 

finanční pokuta 800,00 Kč   

47 28.12.17 HC Poděbrady 
KLP 2, 3 
nevyplněna čísla RP 

finanční pokuta 600,00 Kč   

48 28.12.17 
HC Buldoci Neratovice 
"A" + "B" 

KLP 2 
nevyplněna čísla RP a dresů 

finanční pokuta 600,00 Kč   

49 28.12.17 BK Mladá Boleslav 
KLP 2 
nevyplněna čísla RP 

finanční pokuta 200,00 Kč   

50 28.12.17 SK Černošice 
KLP 3 
nevyplněna čísla RP 

finanční pokuta 200,00 Kč   

51 28.12.17 Sl. Velké Popovice 
KLP č 
zápis o utkání „B“ týmů neobsahuje 
druhou stranu 

finanční pokuta 100,00 Kč  

52 28.12.17 HK Lev Slaný 
KLP 4 
Zápis o utkání (turnaji) neobsahuje 
druhou stranu 

finanční pokuta 100,00 Kč  

53 01.01.18 
Podlešák Martin 
HC Berounští Medvědi 

LMŽD S7127 
nesportovní chování vůči rozhodčímu 
utkání, verbální napadání rozhodčího 
v průběhu utkání i po jeho skončení 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

54 18.01.18 
Kovář Petr 
TJ Sokol Solopisky 

MOP S0731 
nesportovní chování, úmyslné fyzické 
napadení protihráče loktem do 
oblasti hlavy a krku 

zastavení činnosti 
na 4 utkání 

 500,00 Kč 

55 10.01.18 
Podlešák Martin 
HC Berounští Medvědi 

Rozhodnutí o povolení trénování na 
OP (zdržení dodání TP) 
 

do 28.01.2018   



DK 2017-2018  Stránka 4 z 10 

 

56 23.01.18 
Šťovíček Petr 
rozhodčí 

KLM S0057 
Chybně provedeny nájezdy k určení 
vítěze utkání 

finanční pokuta 300,00 Kč  

57 23.01.18 
Jílek Jan 
rozhodčí 

KLM S0060 
Nedostatečná kontrola zápisu 
o utkání 

finanční pokuta 100,00 Kč  

58 23.01.18 
Kratochvíl Lukáš 
rozhodčí 

KLM S0531 
Chybně provedeny nájezdy k určení 
vítěze utkání 

finanční pokuta 200,00 Kč  

59 23.01.18 
Hrčka Pavel 
rozhodčí 

KLM S0071 
Nedostatečná kontrola zápisu 
o utkání 

finanční pokuta 100,00 Kč  

60 23.01.18 
Sentenský František 
rozhodčí 

MOP 0711 
Nedostatečná kontrola zápisu o 
utkání 

finanční pokuta 100,00 Kč  

61 23.01.18 BK Mladá Boleslav 

Turnaje KLP 4, KLP 2 
nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání/turnajích, u hráčů uvedeno 
rodné číslo 

finanční pokuta 1 200,00 Kč  

62 23.01.18 HC Rakovník 
Turnaje KLP 4, KLP 3 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (2x) 

finanční pokuta 400,00 Kč  

63 23.01.18 HC Junior Mělník 
KLP 4, KLP 2 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (3x) 

finanční pokuta 600,00 Kč  

64 23.01.18 HC Berounští Medvědi 

KLP 4, KLP 3, KLP 2 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (6x) 
Nepovolený start roč. 2008 (KLP 3) 
5 hráčů bez RP 

finanční pokuta 1 500,00 Kč  

65 23.01.18 HC Příbram 

KLP 3, KLP 2 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (3x) 
Hráči bez RP 

finanční pokuta 900,00 Kč  

66 23.01.18 SK Černošice 

KLP 3 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (4x) 
Hráči bez RP, neuvedeny licence 
trenérů 

finanční pokuta 1 000,00 Kč  

67 23.01.18 HC Lev Benešov 

KLP 2 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (3x) 
Hráči bez RP, u hráčů uvedeno rodné 
číslo 

finanční pokuta 900,00 Kč  

68 23.01.18 HK Lev Slaný 
KLP 3 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (2x) 

finanční pokuta 200,00 Kč  

69 23.01.18 HC Buldoci Neratovice 
KLP 2 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (3x) 

finanční pokuta 500,00 Kč  

70 23.01.18 
HK Kralupy nad 
Vltavou 

KLP 3 
Nekompletně vyplněné zápisy o 
utkání (2x) 

finanční pokuta 400,00 Kč  

71 23.01.18 Slavoj Velké Popovice 
LMŽD S5057, S5064, S5075 
Start hráče ročníku 2009 

finanční pokuta 3 000 Kč 500,00 Kč 



DK 2017-2018  Stránka 5 z 10 

 

72 23.01.18 HC Nymburský Lev 
LMŽD S5277 
neoprávněný start 4 hráčů 
ročníku 2008 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

73 25.01.18 
Suda Daniel 
HC Kobra Praha 

RLMD S4059 
nesportovní chování, úmyslné fyzické 
napadení proti hráče 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

 500,00 Kč 

74 26.01.18 BK Mladá Boleslav 
KLP 4, KLP 3 
nevyplněné výsledky, vyplněna rodná 
čísla místo registrací 

finanční pokuta 800,00 Kč  

75 26.01.18 
HC Benátky nad 
Jizerou 

KLP 4, KLP 3, KLP2 
nevyplněná čísla dresů, chybějící 
podpisy vedoucích 

finanční pokuta 1 200,00 Kč  

76 26.01.18 HC Rakovník 
KLP 4, KLP 3 
Nevyplněná čísla dresů, hráči bez 
registračního průkazu 

finanční pokuta 700,00 Kč  

77 26.01.18 HC Rakovník 
KLP 3, KLP 2 
nevyplněná čísla dresů, vyplněna 
rodná čísla místo registrací 

finanční pokuta 1 200,00 Kč  

78 26.01.18 HC Buldoci Neratovice 

KLP 4, KLP 3 
nevyplněná čísla dresů, nevyplněna 
čísla registrací, chybí podpisy 
(vedoucího, převzetí kopií) 

finanční pokuta 900,00 Kč  

79 26.01.18 HC Junior Mělník 

KLP 4, KLP 2 
vyplněna rodná čísla místo registrací, 
chybí čísla registrací, nevyplněna čísla 
hráčů 

finanční pokuta 1 100,00 Kč  

80 26.01.18 SK Černošice 

KLP 4, KLP 3, KLP 2 
vyplněna rodná čísla místo registrací, 
chybí čísla registrací, nevyplněna čísla 
hráčů, chybí podpisy lékařské služby a 
pořadatele 

finanční pokuta 1 400,00 Kč  

81 26.01.18 Hokejový klub Čáslav 

KLP 4, KLP 3 
vyplněna rodná čísla místo registrací, 
chybí čísla registrací, nevyplněna čísla 
hráčů, chybí podpisy o převzetí kopie 

finanční pokuta 1 700,00 Kč  

82 26.01.18 HC Rytíři Kladno 

KLP 4, KLP 3 
vyplněna rodná čísla místo registrací, 
chybí vyplnění brankáři, nesehrány 2 
utkání, nevyplněna lékařská služba 

finanční pokuta 1 400,00 Kč  

83 26.01.18 
HK Kralupy nad 
Vltavou 

KLP 4, KLP 3, KLP 2 
nevyplněn vedoucí mužstva, 
nevyplněna čísla dresů, uvedeno 
rodné číslo místo registrace 

finanční pokuta 700,00 Kč  

84 26.01.18 HC Lev Benešov 

KLP 4, KLP 3, KLP 2 
nevyplněna čísla dresů, chybí jméno a 
podpis vedoucího, uvedeno rodné 
číslo místo registrace, nevyplněna 
čísla registrací 

finanční pokuta 1 700,00 Kč  

85 26.01.18 HC Buldoci Neratovice 
KLP 3, KLP 2 
nevyplněn vedoucí mužstva, chybí 
jména u hráčů 

finanční pokuta 700,00 Kč  

86 26.01.18 HC Rytíři Vlašim 

KLP 4, KLP 3 
nevyplněná čísla registrací, 
nevyplněna čísla hráčů, nevyplněno 
jméno a podpis vedoucího 

finanční pokuta 1 300,00 Kč  



DK 2017-2018  Stránka 6 z 10 

 

87 26.01.18 HC Rytíři Vlašim 
KLP 2 
nevyplněna čísla hráčů, uvedeno 
rodné číslo místo registrace 

finanční pokuta 400,00 Kč  

88 29.01.18 HC Berounští Medvědi 

KLP 4, KLP 3, KLP 2 
neomluvená neúčast na turnaji, chybí 
podpis vedoucího, vyplněno rodné 
číslo místo registrace, chybí podpisy 
vedoucích 

finanční pokuta 3  500,00 Kč  

89 26.01.18 PZ Kladno 
KLP 4 
chybí podpisy vedoucích mužstev 

finanční pokuta 400,00 Kč  

90 26.01.18 TJ Tatran Sedlčany 
KLP 2 
nevyplněna čísla dresů 

finanční pokuta 200,00 Kč  

91 26.01.18 Sl. Velké Popovice 
KLP 4 
uvedeno rodné číslo místo registrace 

finanční pokuta 200,00 Kč  

92 26.01.18 HC Příbram 
KLP 2 
hráči bez registračního průkazu 

finanční pokuta 200,00 Kč  

93 26.01.18 HK Lev Slaný 
KLP 2 
nevyplněna čísla dresů, hráči bez 
registračního průkazu 

finanční pokuta 400,00 Kč  

94 26.01.18 Spartak Žebrák 
KLP 2 
nevyplněna čísla dresů 

finanční pokuta 200,00 Kč  

95 29.01.18 

Čajan Petr, Jelínek 
Vojtěch, Kálal Zdeněk 
ml. 
Rozhodčí 

KSM S0558 
Nedostatečná kontrola zápisu o 
utkání, chybí podpisy všech 
rozhodčích 

finanční pokuta 150,00 Kč  

96 29.01.18 
HC Benátky nad 
Jizerou „B“ 

KSM S0561 
nepředložena soupiska „A“ mužstva 

finanční pokuta 500,00 Kč 500,00 Kč 

97 30.01.18 HC Lev Benešov 
RLSD S1176 
neoprávněný start hráče po dvou 
vyšších trestech 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

98 30.01.18 TJ Slavoj Zbraslav 
RLSD S1116 
neoprávněný start hráče po dvou 
vyšších trestech 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

99 09.02.18 SK Sršni Kutná Hora 
LSŽB S7291 
nedostatečné zajištění boxu časomíry 
dle RMS 2017-18 

napomenutí  500,00 Kč 

100 09.02.18 HK Čáslav 
KLM S0077 
nedostatečné zajištění boxu časomíry 
dle RMS 2017-18 

napomenutí  500,00 Kč 

101 09.02.18 
Tomáš Topol 
HK Čáslav 

KLM 
neadekvátní vyjádření v tisku 
k výkonu rozhodčích řídících KLM 

napomenutí  500,00 Kč 

102 12.02.18 
Kratochvíl Lukáš 
rozhodčí 

KSM S0578 
Není zapsán v zápise o utkání gól 
hostí v prodloužení 

finanční pokuta 200,00 Kč  

103 12.02.18 
Thuma David 
rozhodčí 

KSM S0563 
Chybí podpis trenéra hostů na přední 
i zadní straně. 

finanční pokuta 100,00 Kč  

104 12.02.18 
Soukup Václav st. 
rozhodčí 

KSM S0567 
Chybí podpis trenéra domácích na 
zadní straně. 

finanční pokuta 50,00 Kč  

105 12.02.18 
Hrčka Pavel 
rozhodčí 

KSM S0574 
Chybí podpis hlavního rozhodčího 
utkání 

finanční pokuta 50,00 Kč  



DK 2017-2018  Stránka 7 z 10 

 

106 12.02.18 
HC Poděbrady 
trenér, vedoucí 

Odmítnutí podepsání zápisu o utkání 
a nepřevzetí kopie tohoto zápisu. 

finanční pokuta 500,00 Kč 500,00 Kč 

107 12.02.18 HC Nymburský Lev 
LMŽD S5334 
Neoprávněný start 4 hráčů r. 2008 

finanční pokuta 1000,00 Kč 500,00 Kč 

108 12.02.18 PZ Kladno 
KLP 4 
Chybí v zápise licence trenérů u „A“ i 
„B“ mužstva 

finanční pokuta 200,00 Kč  

109 12.02.18 HC Rytíři Kladno 
KLP 3 
rodné číslo místo registrace 

finanční pokuta 200,00 Kč  

110 12.02.18 HC Rakovník 
KLP 3 
Špatné označení soutěže – MINI2 
místo MINI3 

finanční pokuta 100,00 Kč  

111 12.02.18 HC Buldoci Neratovice 
KLP 3 
1 hráč bez registrace 

finanční pokuta 200,00 Kč  

112 12.02.18 
HC Benátky nad 
Jizerou 

KLP 3 
2 hráči bez registrace 

finanční pokuta 200,00 Kč  

113 12.02.18 SK Černošice 

KLP 2 
Nevyplněna čísla dresů, 5 hráčů bez 
registračního průkazu, vyplněna 
rodná čísla 

finanční pokuta  600,00 Kč  

114 12.02.18 
HK Kralupy nad 
Vltavou 

KLP 2 
Neuvedena čísla dresů, neuvedena 
licence trenéra 

finanční pokuta 400,00 Kč  

115 12.02.18 HC Rytíři Vlašim 
KLP 2 
Nevyplněna čísla dresů, nevyplněno 
jméno vedoucího mužstva 

finanční pokuta 300,00 Kč  

116 12.02.18 TJ Tatran Sedlčany 

KLP 2 
Nevyplněna čísla dresů, hráč bez 
registračního průkazu (vyplněno 
rodné číslo) 

finanční pokuta 600,00 Kč  

117 12.02.18 HC Poděbrady 
KLP 2 
Nevyplněna čísla dresů 

finanční pokuta 400,00 Kč  

118 12.02.18 
TJ Slavoj Velké 
Popovice 

KLP 2 
Nevyplněna licence trenéra 

finanční pokuta 100,00 Kč  

119 12.02.18 SK Sršni Kutná Hora 
KLP 2 
3 hráči bez registračního průkazu 

finanční pokuta 200,00 Kč  

120 12.02.18 HK Lev Slaný 
KLP 2 
3 hráči bez registračního průkazu, 
vyplněno rodné číslo 

finanční pokuta 200,00 Kč  

121 12.02.18 HC Spartak Žebrák 
KLP 2 
1 hráč bez registračního průkazu, 
vyplněno rodné číslo 

finanční pokuta 200,00 Kč  

122 15.02.18 
Havlíček Luboš 
HC Rakovník 

S0583 HC Božetice – HC Rakovník B 
nesportovní chování, rozmlácení 
hokejky na protest proti rozhodnutí 
hlavního rozhodčího utkání 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

 500,00 Kč 

123 23.02.18 TJ Slavoj Obecnice 
Nedohrané utkání z vinny mužstva 
TJ Slavoj Obecnice 

finanční pokuta 1000,00 Kč 500,00 Kč 

124 23.02.18 
Čajan Petr 
rozhodčí 

Nedostatečná kontrola zápisu o 
utkání, chybí jméno a podpis trenéra 
hostů na zadní straně zápisu o utkání. 

finanční pokuta 100,00 Kč  

125 23.02.18 
Šubrt Tomáš 
rozhodčí 

nedostavení se na utkání KLP 
zrušeno po 
odvolání 

1000,00 Kč 500,00 Kč 



DK 2017-2018  Stránka 8 z 10 

 

126 23.02.18 HC Nymburský Lev 
Jeden hráč "B" mužstva bez 
registračního průkazu 

finanční pokuta 200,00 Kč  

127 23.02.18 HC Rytíři Kladno 
Jeden hráč "A" mužstva bez 
registračního průkazu, uvedeno rodné 
číslo 

finanční pokuta 200,00 Kč  

128 26.02.18 
Kraučuk Michal 
HK Čáslav 

opětovné fyzické napadení soupeře 
zastavení činnosti 
na 4 utkání 

 500,00 Kč 

129 04.03.18 
Vondráček Tomáš 
HC Rytíři Vlašim 

verbální napadení čárového 
rozhodčího 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

 500,00 Kč 

130 04.03.18 
Jelínek Vojtěch 
rozhodčí 

pozdní odeslání zápisu o utkání finanční pokuta 100,00 Kč  

131 04.03.18 
Kováčik Jan 
rozhodčí 

KLM S0128 
nedostatečná kontrola – prošlá 
platnost trenérského průkazu 

finanční pokuta 100,00 Kč  

132 04.03.18 
Kálal Zdeněk ml. 
rozhodčí 

KLM S0143 
nedostatečná kontrola – prošlá 
platnost trenérského průkazu 

finanční pokuta 100,00 Kč  

133 04.03.18 
Kotek Tomáš 
rozhodčí 

KLM S0149 
nedostatečná kontrola – prošlá 
platnost trenérského průkazu 

finanční pokuta 100,00 Kč  

134 04.03.18 
Hurt Jan 
rozhodčí 

KLM S0156 
nedostatečná kontrola – prošlá 
platnost trenérského průkazu 

finanční pokuta 100,00 Kč  

135 04.03.18 
Hegenbart Pavel 
HC Rakovník 

KLM S0204 
nesportovní chování – fyzické 
napadení soupeře 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

 500,00 Kč 

136 04.03.18 
Tolkner Martin 
HC Rakovník 

KLM S0212 
nesportovní chování – opakované 
verbální napadení rozhodčích po 
utkání při odchodu do šaten 

zastavení činnosti 
na 4 utkání 

 500,00 Kč 

137 04.03.18 HC Rakovník 

KLM S0212 
neadekvátní vyjádření funkcionářů k 
výkonu hlavních rozhodčích v tisku a 
sdílení na sociálních sítích 

napomenutí  500,00 Kč 

138 04.03.18 
Dinga Aleš 
BK Mladá Boleslav „B“ 

KLM S0209 
nesportovní chování, zahákování 
odjíždějícího HR za nohu po uděleném 
trestu 5+OK 

zastavení činnosti 
na 5 utkání 

 500,00 Kč 

139 12.03.18 
Dragoun Vojtěch 
HC Příbram 

RLSD S2101 
nesportovní chování – verbální 
napadení hl. rozhodčího utkání 

zastavení činnosti 
na 3 utkání 

 500,00 Kč 

140 12.03.18 HC Strakonice 

RLSD S2099 
Předčasně ukončené utkání dle 
pravidla 157 odst. 1 a 2 – odmítnutí 
HC Strakonice zahájit hru (3. třetinu) 

finanční pokuta 5 000,00 Kč 500,00 Kč 

141 12.03.18 
Lukavský Petr 
Rozhodčí 

KLM 0174, KSM 0587 
pozdní odeslání zápisu o utkání 

finanční pokuta 200,00 Kč  

142 12.03.18 
Stacho Jakub 
Rozhodčí 

LMŽD S5029 
nezaslání zápisu o utkání 

finanční pokuta 200,00 Kč  

143 14.03.18 
HK Kralupy nad 
Vltavou 

KLP4 S9311 
nepředložení registračních průkazu 
před utkáním rozhodčím, porušení 
článku SDŘ č. 324 

finanční pokuta 200,00 Kč  



DK 2017-2018  Stránka 9 z 10 

 

144 14.03.18 HC Junior Mělník 

KLP4 S9311 
nepředložení registračních průkazu 
před utkáním rozhodčím, porušení 
článku SDŘ č. 324 

finanční pokuta 200,00 Kč  

145 14.03.18 
Cicvárek Tomáš 
rozhodčí 

KLP4 S9311 
Porušení povinností rozhodčích dle 
RMS str. 30, odst. 32, kontrola 
registračních průkazů. Nevyžádány 
RP před utkáním od obou oddílů. 

finanční pokuta 200,00 Kč  

146 14.03.18 
Valda Antonín 
rozhodčí 

KLP4 S9311 
Porušení povinností rozhodčích dle 
RMS str. 30, odst. 32, kontrola 
registračních průkazů. Nevyžádány 
RP před utkáním od obou oddílů. 

finanční pokuta 200,00 Kč  

147 19.03.18 HC Nymburský Lev 

KLP 2, KLP 3 
2 hráči bez registračního průkazu 
s uvedeným rodným číslem, 
neuvedena licence trenéra 

finanční pokuta 500,00 Kč  

148 19.03.18 BK Mladá Boleslav 

KLP 4, KLP 2 
Nevyplněná zadní strana zápisu, 2 
hráči bez registračního průkazu 
s uvedeným rodným číslem 

finanční pokuta 400,00 Kč  

149 19.03.18 HC Příbram 
KLP 2 
2 hráči ročníku 2010 a starší bez 
registračních průkazů 

finanční pokuta 200,00 Kč  

150 19.03.18 HK Lev Slaný 
KLP 2 
1 hráč bez registračního průkazu 
s uvedeným rodným číslem 

finanční pokuta 200,00 Kč  

151 03.04.18 HC Lány 

S0752 
Nedohrané utkání z vinny mužstva HC 
Lány z důvodu časově nezajištěného 
utkání. Pronájem ledu časově 
neodpovídal délce utkání. 

finanční pokuta 500,00 Kč 300,00 Kč 

152 03.04.18 HC Příbram 
S9209 
Chybí podpisy o převzetí kopie zápisu. 

finanční pokuta 100,00 Kč  

153 03.04.18 HC Berounští Medvědi 
KLP 3 
Starý (neplatný) formulář zápisů o 
utkání 

finanční pokuta 100,00 Kč  

154 09.04.18 Piráti Chomutov „B“ 
S4110 
Nedostavení se k utkání RLSD. 

finanční pokuta 6 000,00 Kč 500,00 Kč 

155 09.04.18 
Pokorný Jonáš 
HC Rakovník 

S7163 
Neoprávněný start hráče po dvou 
vyšších trestech. 

finanční pokuta 1 000,00 Kč 500,00 Kč 

156 16.04.18 HC Příbram „A“ 
KLP 2 
2 hráči ročníku 2010 bez registračních 
průkazů 

finanční pokuta 200,00 Kč  

157 16.04.18 HC Buldoci Neratovice 

KLP 2 
HC Buldoci Neratovice „A“ 1 hráč 
ročníku 2010 bez registračního 
průkazu 
HC Buldoci Neratovice „B“ 1 hráč 
ročníku 2010 bez registračního 
průkazu 
 

finanční pokuta 400,00 Kč  



DK 2017-2018  Stránka 10 z 10 

 

158 02.05.18 HC Junior Mělník 

S7298 
Nesehrané utkání LH z důvodu 
nemoci hráčů. Náhradní termín nebyl 
zajištěn dle RMS. 

finanční pokuta 3 000 Kč 500 Kč 

159 02.05.18 HC Junior Mělník 

S7351 
Nesehrané utkání LH z důvodu 
nemoci hráčů. Náhradní termín nebyl 
zajištěn dle RMS. 

finanční pokuta 3 000 Kč 500 Kč 

160 02.05.18 
Maňák Jakub 
Rozhodčí 

S0592 
Porušení povinností rozhodčích dle 
RMS str. 30, odst. 32 

finanční pokuta 100 Kč  

161 22.05.18 Piráti Chomutov „B“ 

RLSD S4110 
porušení RMS 2017-18 nenahlášení 
řídícímu soutěže nesehrané utkání z 
důvodu poruchy autobusu a tím 
nemožnosti zajistit náhradní termín 
pro odehrání utkání 

finanční pokuta + 
náhrada výdajů 
pořadateli (oddíl 
HC Domažlice) 

500 Kč 500 Kč 

 

 

   Václav Formánek 

 Předseda disciplinární komise 

 KVV ČSLH Střední Čechy 


